
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

朝昼　夕夜

ブラム＝ストーカー
キュマイラ

UGNエージェントA

23

無知

犯罪者の子

吸血

記憶喪失

ラーメン屋

男

32

友人

4
2
1
1

1
0
0
0

0
0
0
0

5
2
1
1

31
5
5
10
20

6 1
3 1

UGN 1

完全獣化+破壊の爪+コンセントレイト+ブラッドバーン+渇きの主+鮮血の一撃 白兵 5r+6 21

0 0

D:戦闘用人格[デュアルフェイス]
研究所のキュマイラ

父親
不動さん

のぞみちゃん
れんれん

執着
尊敬
執着

親近感
親近感

憤懣
隔意

敵愾心
劣等感
脅威

応急手当キット
コネ：要人への貸し

4

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト【ブラム】

完全獣化

ハンティングスタイル

破壊の爪

ブラッドバーン

渇きの主

鮮血の一撃

海の恩恵

★

0

2

2

2

1

3

1

2

1

-

1d10

2

6

1

3

4

4

2

-

オート

気絶時

メジャー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

常時

視界

-

-

至近

至近

至近

-

至近

武器

至近

シーン

自身

-

自身

自身

自身

-

単体

-

自身

自動

自動

シンドローム

-

-

-

シンドローム

白兵

白兵

-

-

↓100

-

-

-

-

80％

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-LV

【肉体】の能力値を使用した判定ダイス+[LV+2]　素手をのぞくアイテムは全て装備、使用不可。

戦闘移動、離脱。1シーンにLV回まで使用できる

素手のデータ変更。P59[EA]

攻撃力+[LV*4]　HP5点消費

白兵と組合せ。装甲無視。命中したらHP[LV*4]回復。素手か紅き剣によるものとする。

白兵攻撃のダイスを+[LV+1]HP2点消費

エラが生えちゃう。水中によるペナルティを受けない。

幼少期、暴力団のボスの父親に育てられる。
いつの間にか手にしていたレネゲイドの力を利用し、
父親の助けになりたい一心で幼い頃から犯罪の片棒を担いでいた。

しかし、ある抗争の夜。頭部に酷い怪我を負い、瀕死状態になってしまう。
彼が倒れた事で、父親の組織は壊滅し、その所在すらもわからなくなってしまう。

そして、頭部の損傷により幼少期の記憶は全て失ってしまう。

彼はUGNで保護され、エージェントとして働き始めることになるが、
その頃から頭の中に「もう一人の自分」がいることに気付き始める。
それは戦闘中に入れ替わってしまっているようで、当時は周囲からよく注意を受けた。

記憶の無い彼の「もう一人の自分」は、
戦闘においてまるで足りない記憶を求めるように破壊と血を求める獣となる。
しかしそれはまるで夕闇に群れを探すはぐれた羊のようだと誰かが言った。
それが彼のコードネーム、彷徨う黄昏-ストレイシープ-だ。

PC2 ロイス 研究所のキュマイラ (執着/憤懣)
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